aggiudicata alla società Bar Ristorante Commercio di Negri Luca & C. Sas con sede legale in Riva del 
Garda  (TN)  –  P.IVA  01733700221,  la  quale ha  presentato  la  miglior  offerta  economica  per 
l’Amministrazione comunale a sensi dell’art. 18 comma 13 della L.P. n. 23/90 in forza del rialzo del 
138,80% (centotrentotto virgola ottanta per cento) sul canone annuo a base d'asta di Euro 30.000,00 e 
quindi  per  il  canone  annuo  riferito  all'annualità  2023  di  Euro  71.640,00  (diconsi  euro 
settantunomilaseicentoquaranta/00). 

• si precisa  che  l’aggiudicazione  diverrà  efficace  a  seguito  del  riscontro  positivo della  verifica  del